
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 10  

 
від 10 грудня 2021 р.                                                             27 сесія 8 скликання 

 
Про затвердження додаткової угоди до договору про  

співробітництво № 55 від 20.04.2021 року  
 

       Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні», Закону України «Про соціальні послуги»,  
постанови Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2021 року № 1074 «Про  
внесення змін до Порядку подання та оформлення документів, призначення і  
виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 
догляду на непрофесійній основі», рішення 10 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 02 квітня 2021 року № 5 «Про укладення Договору про  
співробітництво», враховуючи лист управління праці та соціального захисту  
населення Вінницької районної державної адміністрації від 05.11.2021 року 
№ 6908, розглянувши лист відділу соціального захисту та соціального  
забезпечення населення селищної ради від 26.11.2021 року № 196 по 
питанню затвердження додаткової угоди № 1 від 08.11.2021 року до договору 
про співробітництво № 55 від 20.04.2021 року, враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
     1. Затвердити додаткову угоду № 1 від 08.11.2021 року до договору про  
співробітництво № 55 від 20.04.2021 року, укладену між управлінням праці 
та соціального захисту населення Вінницької районної державної 
адміністрації та відділом соціального захисту та соціального забезпечення 
населення селищної ради. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька).  

 
 

         Селищний голова                                                 Михайло ДЕМЧЕНКО  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька  
Ольга Форостяна  
Тетяна Дунаєва  
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

